
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 1 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
Nový soutěžní ročník otevřel souboj dvou divizních nováčků – loňského a letošního. Zatímco loni se 
zrodila remíza až v šestém kole, letos hned v prvním zápase. Domácí hráči nahráli sice více kuželek 
než hosté, nicméně polovina hráčů Meteoru B zahrála těsně nad hranici 400 kuželek a toho hosté 
z Radotína dokázali využít ve svůj prospěch. Bod z Meteoru je určitě cenný.         
              

Kosmonosy B přivítaly Spartu Praha a podle výsledku jí moc velkou šanci na zisk bodů nedaly. Na 
úvod sezóny velmi vyrovnané výkony na hranici 450 kuželek vedou k myšlence, že mají domácí hráči 
kvalitně natrénováno. Uvidíme, jestli to potvrdí i jejich příští zápas na „sypačce“ Unionu Praha.            
    

Sokol Vršovice hostil Sokol Benešov B. A řekl bych, že to pro hosty žádná chutná hostina nebyla. 
Domácí hráči totiž zvládli utkání velmi dobře, když byli všichni v červených číslech, což ve Vršovicích 
nebývá pravidlem. Hostům se to povedlo jen jednou a byli za to odměněni čestným bodem.   
 

Vyrovnané utkání spolu svedli Slavoj Praha B a Slavia Praha. V každém náhozu uhrála družstva po 
bodu a o vítězi rozhodl až celkový součet kuželek. Ten měli vyšší domácí hráči, možná i proto, že si 
povolali toho správného náhradníka – byl totiž výkonem 462 nejlepším hráčem celého utkání.       
 

Pro mě nejpřekvapivější výsledek tohoto kola se zrodil v Kutné Hoře, kde domácí Sparta podlehla 
Unionu Praha. Do dvou třetin zápasu to bylo naprosto vyrovnané, kdy při stavu 2:2 vedli hosté o 5 
kuželek. Poslední nához však ovládli hráči Unionu. Jednomu pomohla k výhře dobrá dorážka (155) a 
druhému naopak výtečné plné (328).    
 

AŠ Mladá Boleslav zajížděla za svým soupeřem do Neratovic. Ačkoliv žádný z hostů nezahrál více 
jak 400 kuželek, po čtyřech hráčích Boleslavští vedli 2,5:1,5. Poslední dva domácí hráči však vývoj 
zápasu otočili, přičemž se jim podařilo nahrát pro své družstvo téměř 100 kuželek.  
 

Hráči Brandýsa n. L. byli prvním soupeřem druhého letošního nováčka – družstva KK Vlašim, které 
se do divize vrátilo po 10 letech. První domácí hráč zvítězil o skoro 70 kuželek, ale pak všechny 
zbývající duely ovládli hosté, i když některé těsně. Uvidíme, jestli to bylo překvapení?   

 

 

Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  TJ AŠ Mladá Boleslav 5,5:2,5 2441-2328 (9:3) 15.09. 

SK Meteor Praha B -  SC Radotín 4:4 2608-2576 (6,5:5,5) 13.09. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  PSK Union Praha 2:6 2588-2636 (4:8) 15.09. 

KK Kosmonosy B -  AC Sparta Praha 7:1 2686-2516 (9,5:2,5) 14.09. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  KK Vlašim 3:5 2426-2398 (5:7) 15.09. 

TJ Sokol Praha-Vršovice -  TJ Sokol Benešov B 7:1 2460-2185 (11:1) 14.09. 

KK Slavoj Praha B -  KK Slavia Praha 5:3 2578-2534 (7:5) 15.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Praha-Vršovice  1 1 0 0 7,0:1,0 11,0:1,0 2460 2 
 2. KK Kosmonosy B 1 1 0 0 7,0:1,0 9,5:2,5 2686 2 
 3. PSK Union Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2636 2 
 4. TJ Neratovice  1 1 0 0 5,5:2,5 9,0:3,0 2441 2 
 5. KK Slavoj Praha B 1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2578 2 
 6. KK Vlašim  1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2398 2 
 7. SK Meteor Praha B 1 0 1 0 4,0:4,0 6,5:5,5 2608 1 
 8. SC Radotín  1 0 1 0 4,0:4,0 5,5:6,5 2576 1 
 9. KK Slavia Praha  1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2534 0 
 10. TJ Sokol Brandýs nad Labem  1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2426 0 
 11. TJ AŠ Mladá Boleslav  1 0 0 1 2,5:5,5 3,0:9,0 2328 0 
 12. TJ Sparta Kutná Hora C 1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2588 0 
 13. AC Sparta Praha  1 0 0 1 1,0:7,0 2,5:9,5 2516 0 
 14. TJ Sokol Benešov B 1 0 0 1 1,0:7,0 1,0:11,0 2185 0 



 2 

 
 

 TJ Neratovice 2441 5,5:2,5 2328 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (9:3) 

 ŠTEINER Petr 429 2:0 384 HORÁČEK Michal 
 ŠÁLEK Josef 371 1:1 391 HORÁČEK Pavel ml. 
 VACEK Petr 370 1:1 370 HORÁČEK Petr 
 KOZÁK Jan 391 1:1 397 PůLůŠTUK Petr 
 KVAPIL Jan 427 2:0 394 KTENEK Tomáš 
 BOŽKů Petr 453 2:0 392 CÍLA Josef ml. 
 
rozhodčí: VACEK Petr 
divák]: 3 
utkání trvalo: 4:20 
 

 SK Meteor Praha B 2608 4:4 2576 SC Radotín 

   (6,5:5,5) 

 SAHULA JindUich 448 0,5:1,5 450 ZDRůŽIL Vladimír 
 VLKOVÁ Ivana 448 1:1 413 ASIMUS Robert 
 ZAHRÁDKA Ladislav 413 1:1 422 DVOTÁK Petr 
 BOHÁČ Martin 415 1:1 425 DVOTÁK Pavel 
 STEINDL Ivo 421 1:1 434 UJHELYI JiUí 
 MIKULÁŠEK Milan 463 2:0 432 PONDDLÍČEK Martin 
 
rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 
divák]: 3 
utkání trvalo: 5:30 
 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2588 2:6 2636 PSK Union Praha 

   (4:8) 

 RůJCHMůN Zdeněk 452 2:0 431 MORAVEC Pavel 
 JELÍNEK Tomáš 405 0:2 419 SOUKUP Luboš 
 KOPECKÝ Bohumír 425 0:2 446 DUDYCHA Ctirad ml. 
 ČERMÁK Jaroslav 431 2:0 422 NOVÁK Pavel 
 KONČEL ZdenEk 439 0:2 467 DITTRICH David 
 JELÍNEK Václav 436 0:2 451 POLANSKÝ Luboš 
 
rozhodčí: VYHLÍDAL VítEzslav 
divák]: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 



 3 

 KK Kosmonosy B 2686 7:1 2516 AC Sparta Praha 

   (9,5:2,5) 

 TAJČ Vladislav 445 2:0 410 HARTINA Petr 
 NÁHLOVSKÝ Marek 450 2:0 428 PAVLATOVÁ Vladimíra 
 TAJČ Radek 443 0:2 451 KLIČKů Václav 
 TEHOT JiUí ml. 452 2:0 390 KRÁKORA Vojta 
 TROJÁK Ondrej 453 2:0 413 NEUMAJER JiUí 
 VYSTRČIL BUetislav 443 1,5:0,5 424 NEUMAJER Petr 
 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
divák]: 8 
utkání trvalo: 2:37 
 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2426 3:5 2398 KK Vlašim 

   (5:7) 

 SOMMER Václav 434 2:0 367 HAŠEK Tomáš 
 ČVANČARA František 392 1:1 397 ČERNÝ Milan 
 KOTEK Pavel (*) 365 0:2 383 PÍREK Vlastimil 
 SOMMER Vladimír 415 1:1 419 HLAVÁČEK Ladislav 
 RYCHETSKÝ Miloslav 410 0:2 420 T¥Mů Václav 
 KTENEK Karel 410 1:1 412 DOTLAČIL Josef 
 
stUídání: od 56. hodu: KOTEK Pavel + ŠMEJKAL Martin 
rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 
divák]: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2460 7:1 2185 TJ Sokol Benešov B 

   (11:1) 

 REJTHÁREK JiUí 410 2:0 362 HAŠEK Karel 
 ŠVEDů Martin 431 2:0 337 DVOTÁK Dušan 
 HOLADA Karel 408 2:0 346 VYSKOČIL Michal 
 VILÍMOVSKÝ ZbynEk 402 1:1 408 KOČÍ JiUí 
 GRYGAR Pavel 409 2:0 372 ČERV Marek 
 ŠMEJKAL Martin 400 2:0 360 BRABENEC Petr 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ JiUí 
divák]: 3 
utkání trvalo: 4:49 
 



 4 

 KK Slavoj Praha B 2578 5:3 2534 KK Slavia Praha 

   (7:5) 

 JUNGBAUER Viktor 449 2:0 395 VAŇATA Karel 
 KAŠPAR JiUí 417 0:2 444 JUNGMANN Aleš 
 CYPRO Roman 410 1:1 415 MAREŠ Milan ml. 
 BTEZINů Stanislav st. 462 2:0 447 BENDOVÁ Tereza 
 KRÁL Aleš 424 1:1 405 ZELENKA Luboš 
 BUBENÍK Miroslav 416 1:1 428 BÜRGER Jan 
 
rozhodčí: KRÁL Aleš 
divák]: 6 
utkání trvalo: 2:38 
 
 
 

Dopsání na soupisku: 

       NÁHLOVSKÝ Marek ĚKosmonosy B, 15752), HAŠEK Tomáš (KK Vlašim, 23692) 

Starty náhradníků: 

1. start: NEUMAJER JiUí ĚSparta, 2373řě, MAREŠ Milan ml. ĚSlavia, 1Ř2Ř3ě, BTEZINA Stanislav st. 
ĚSlavoj , 01061ě, MORAVEC Pavel ĚUnion, 1řř61ě, ŠÁLEK Josef ĚNeratovice, 2077řě 
 

Šestka kola 
DITTRICH David PSK Union Praha 467 1x 

MIKULÁŠEK Milan SK Meteor Praha B 463 1x 

BŘEZINA Stanislav st. KK Slavoj Praha B 462 1x 

BOŽKA Petr TJ Neratovice 453 1x 

TROJÁK Ondrej KK Kosmonosy B 453 1x 

ŘEHOŘ Jiří KK Kosmonosy B 452 1x 

Družstvo kola 
KK Kosmonosy B 2686 1x 

 

PoUadí jednotlivc] 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. DITTRICH David Union  467,0 312,0 155,0 4,0 1 / 1 (467) 
 2. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 463,0 285,0 178,0 2,0 1 / 1 (463) 
 3. BTEZINů Stanislav st. Slavoj  B 462,0 303,0 159,0 0,0 1 / 1 (462) 
 4. BOŽKů Petr Neratovice  453,0 303,0 150,0 1,0 1 / 1 (453) 
 5. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 453,0 310,0 143,0 2,0 1 / 1 (453) 
 6. TEHOT JiUí ml. Kosmonosy  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 1 (452) 
 7. RůJCHMůN Zdeněk K. Hora  C 452,0 312,0 140,0 4,0 1 / 1 (452) 
 8. KLIČKů Václav Sparta  451,0 293,0 158,0 4,0 1 / 1 (451) 
 9. POLůNSKÝ Luboš Union  451,0 328,0 123,0 7,0 1 / 1 (451) 
 10. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 450,0 308,0 142,0 4,0 1 / 1 (450) 
 11. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  450,0 334,0 116,0 6,0 1 / 1 (450) 
 12. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 449,0 329,0 120,0 7,0 1 / 1 (449) 
 13. SAHULA JindUich Meteor  B 448,0 296,0 152,0 1,0 1 / 1 (448) 
 14. VLKOVÁ Ivana Meteor  B 448,0 326,0 122,0 4,0 1 / 1 (448) 



 5 

 15. BENDOVÁ Tereza Slavia  447,0 298,0 149,0 2,0 1 / 1 (447) 
 16. DUDYCHA Ctirad ml. Union  446,0 298,0 148,0 5,0 1 / 1 (446) 
 17. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 445,0 293,0 152,0 3,0 1 / 1 (445) 
 18. JUNGMANN Aleš Slavia  444,0 315,0 129,0 5,0 1 / 1 (444) 
 19. TAJČ Radek Kosmonosy  B 443,0 287,0 156,0 1,0 1 / 1 (443) 
 20. VYSTRČIL BUetislav Kosmonosy  B 443,0 311,0 132,0 8,0 1 / 1 (443) 
 21. KONČEL ZdenEk K. Hora  C 439,0 303,0 136,0 5,0 1 / 1 (439) 
 22. JELÍNEK Václav K. Hora  C 436,0 292,0 144,0 3,0 1 / 1 (436) 
 23. SOMMER Václav Brandýs  434,0 283,0 151,0 2,0 1 / 1 (434) 
 24. UJHELYI JiUí Radotín  434,0 306,0 128,0 5,0 1 / 1 (434) 
 25. PONDDLÍČEK Martin Radotín  432,0 312,0 120,0 6,0 1 / 1 (432) 
 26. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 431,0 297,0 134,0 4,0 1 / 1 (431) 
 27. ŠVEDA Martin Vršovice  431,0 301,0 130,0 4,0 1 / 1 (431) 
 28. MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 1 (431) 
 29. ŠTEINER Petr Neratovice  429,0 297,0 132,0 2,0 1 / 1 (429) 
 30. BÜRGER Jan Slavia  428,0 291,0 137,0 8,0 1 / 1 (428) 
 31. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  428,0 307,0 121,0 7,0 1 / 1 (428) 
 32. KVAPIL Jan Neratovice  427,0 275,0 152,0 1,0 1 / 1 (427) 
 33. DVOTÁK Pavel Radotín  425,0 291,0 134,0 6,0 1 / 1 (425) 
 34. KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 425,0 293,0 132,0 4,0 1 / 1 (425) 
 35. NEUMAJER Petr Sparta  424,0 291,0 133,0 4,0 1 / 1 (424) 
 36. KRÁL Aleš Slavoj  B 424,0 308,0 116,0 4,0 1 / 1 (424) 
 37. NOVÁK Pavel Union  422,0 279,0 143,0 3,0 1 / 1 (422) 
 38. DVOTÁK Petr Radotín  422,0 284,0 138,0 7,0 1 / 1 (422) 
 39. STEINDL Ivo Meteor  B 421,0 286,0 135,0 7,0 1 / 1 (421) 
 40. TŮMA Václav Vlašim  420,0 295,0 125,0 4,0 1 / 1 (420) 
 41. SOUKUP Luboš Union  419,0 285,0 134,0 6,0 1 / 1 (419) 
 42. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  419,0 293,0 126,0 6,0 1 / 1 (419) 
 43. KAŠPAR JiUí Slavoj  B 417,0 289,0 128,0 5,0 1 / 1 (417) 
 44. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 10,0 1 / 1 (416) 
 45. MAREŠ Milan ml. Slavia  415,0 285,0 130,0 7,0 1 / 1 (415) 
 46. BOHÁČ Martin Meteor  B 415,0 290,0 125,0 6,0 1 / 1 (415) 
 47. SOMMER Vladimír Brandýs  415,0 292,0 123,0 13,0 1 / 1 (415) 
 48. ASIMUS Robert Radotín  413,0 269,0 144,0 3,0 1 / 1 (413) 
 49. NEUMAJER JiUí Sparta  413,0 280,0 133,0 2,0 1 / 1 (413) 
 50. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 413,0 284,0 129,0 2,0 1 / 1 (413) 
 51. DOTLAČIL Josef Vlašim  412,0 291,0 121,0 3,0 1 / 1 (412) 
 52. KTENEK Karel Brandýs  410,0 281,0 129,0 1,0 1 / 1 (410) 
 53. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  410,0 286,0 124,0 5,0 1 / 1 (410) 
 54. HARTINA Petr Sparta  410,0 287,0 123,0 9,0 1 / 1 (410) 
 55. REJTHÁREK JiUí Vršovice  410,0 295,0 115,0 11,0 1 / 1 (410) 
 56. CYPRO Roman Slavoj  B 410,0 296,0 114,0 6,0 1 / 1 (410) 
 57. GRYGAR Pavel Vršovice  409,0 284,0 125,0 9,0 1 / 1 (409) 
 58. KOČÍ JiUí Benešov  B 408,0 279,0 129,0 12,0 1 / 1 (408) 
 59. HOLADA Karel Vršovice  408,0 283,0 125,0 5,0 1 / 1 (408) 
 60. ZELENKA Luboš Slavia  405,0 282,0 123,0 4,0 1 / 1 (405) 
 61. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 405,0 287,0 118,0 3,0 1 / 1 (405) 
 62. VILÍMOVSKÝ ZbynEk Vršovice  402,0 285,0 117,0 8,0 1 / 1 (402) 
 63. ŠMEJKAL Martin Vršovice  400,0 279,0 121,0 4,0 1 / 1 (400) 
 64. ČERNÝ Milan Vlašim  397,0 266,0 131,0 4,0 1 / 1 (397) 
 65. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  397,0 275,0 122,0 6,0 1 / 1 (397) 
 66. VAŇATA Karel Slavia  395,0 266,0 129,0 5,0 1 / 1 (395) 
 67. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  394,0 263,0 131,0 2,0 1 / 1 (394) 
 68. ČVANČARA František Brandýs  392,0 252,0 140,0 7,0 1 / 1 (392) 
 69. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  392,0 270,0 122,0 4,0 1 / 1 (392) 
 70. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  391,0 261,0 130,0 1,0 1 / 1 (391) 
 71. KOZÁK Jan Neratovice  391,0 270,0 121,0 2,0 1 / 1 (391) 
 72. KRÁKORA Vojta Sparta  390,0 274,0 116,0 12,0 1 / 1 (390) 
 73. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  384,0 279,0 105,0 10,0 1 / 1 (384) 



 6 

 74. PÍREK Vlastimil Vlašim  383,0 271,0 112,0 9,0 1 / 1 (383) 
 75. ČERV Marek Benešov  B 372,0 292,0 80,0 16,0 1 / 1 (372) 
 76. ŠÁLEK Josef Neratovice  371,0 272,0 99,0 7,0 1 / 1 (371) 
 77. VACEK Petr Neratovice  370,0 256,0 114,0 5,0 1 / 1 (370) 
 78. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  370,0 263,0 107,0 7,0 1 / 1 (370) 
 79. HAŠEK Tomáš Vlašim  367,0 253,0 114,0 10,0 1 / 1 (367) 
 80. HAŠEK Karel Benešov  B 362,0 258,0 104,0 14,0 1 / 1 (362) 
 81. BRABENEC Petr Benešov  B 360,0 254,0 106,0 12,0 1 / 1 (360) 
 82. VYSKOČIL Michal Benešov  B 346,0 258,0 88,0 19,0 1 / 1 (346) 
 83. DVOTÁK Dušan Benešov  B 337,0 251,0 86,0 12,0 1 / 1 (337) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

18.09.17 po 19:30 AC Sparta Praha - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
21.09.17 čt 17:30 SC Radotín - TJ Sparta Kutná Hora C 

21.09.17 čt 19:00 PSK Union Praha - KK Kosmonosy B 

22.09.17 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - KK Slavia Praha 
22.09.17 pá 17:00 KK Vlašim - TJ Sokol Praha-Vršovice 

22.09.17 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ Sokol Benešov B 

22.09.17 pá 17:30 TJ Neratovice - SK Meteor Praha B 

 
  
  
 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


